
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44807092X GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
2 32668992E GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
3 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
4 44817232F LIÑARES PENAS, YOLANDA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
5 36143064J MARTINEZ PEREZ, MAURICIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
6 76813758Z MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
7 36141941V BENEDICTO MARTINEZ, LAURA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
8 32792399B COLLAZO SANCHEZ, OSCAR PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
9 33343469R CORTON NOYA, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
10 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
11 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS PONTEVEDRA PROXECTISTA 34,20  
12 44807842R OTERO SANTIAGO, VICENTE PONTEVEDRA PROXECTISTA 30,60  
13 53116615R ROSALES OTERO, JULIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 24,80  
14 44848042C VENCES LOPEZ, CRISTINA PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
15 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
16 36104855F JIMENEZ GALLEGO, ALEJANDRO PONTEVEDRA PROXECTISTA 6,00  
17 76996625P VAZ VARELA, SANTIAGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 5,40  
18 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,20  
19 78739513W COSTAS SOLIÑO, RODRIGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,20  
20 77404854X VILLAR FERNANDEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 1,80  
21 53303242Y BLANCO LIÑARES, PATRICIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,60  
22 76994522K GONZALEZ IGLESIAS, RAQUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
23 44085476L GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
24 78803536Q SANDE CASTRO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
25 44813951S TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
26 48111865M ARNAIZ ALVAREZ, ALVARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
27 78808327T ATAN  MANEIRO, LUIS EUGENIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
28 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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32668992E 2 GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
32792399B 8 COLLAZO SANCHEZ, OSCAR PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
33343469R 9 CORTON NOYA, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35449568J 10 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35458607J 3 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35469745L 11 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS PONTEVEDRA PROXECTISTA 34,20  
36104855F 16 JIMENEZ GALLEGO, ALEJANDRO PONTEVEDRA PROXECTISTA 6,00  
36141941V 7 BENEDICTO MARTINEZ, LAURA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
36143064J 5 MARTINEZ PEREZ, MAURICIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
44085476L 23 GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44807092X 1 GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
44807842R 12 OTERO SANTIAGO, VICENTE PONTEVEDRA PROXECTISTA 30,60  
44808415E 18 ALBOR  TABOADA, RODRIGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,20  
44813951S 25 TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44817232F 4 LIÑARES PENAS, YOLANDA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
44848042C 14 VENCES LOPEZ, CRISTINA PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
48111865M 26 ARNAIZ ALVAREZ, ALVARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
53114348B 15 BOUBETA CHAPELA, MARTA PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
53116615R 13 ROSALES OTERO, JULIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 24,80  
53303242Y 21 BLANCO LIÑARES, PATRICIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,60  
71502286R 28 DELGADO CARRO, ROBERTO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76813758Z 6 MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
76994522K 22 GONZALEZ IGLESIAS, RAQUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76996625P 17 VAZ VARELA, SANTIAGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 5,40  
77404854X 20 VILLAR FERNANDEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 1,80  
78739513W 19 COSTAS SOLIÑO, RODRIGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,20  
78803536Q 24 SANDE CASTRO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
78808327T 27 ATAN  MANEIRO, LUIS EUGENIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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